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Starazolin Alergia, 1 mg/ml, krople do oczu, 5 ml
 

Cena: 34,23 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1 mg/ml

Producent WARSZAWSKIE ZAKŁ.FARM. POLFA S.A.

Opis produktu
 

Starazolin Alergia krople do oczu to lek przeznaczony dla dorosłych osób z sezonowym zapaleniem spojówek o podłożu alergicznym.
Ekspozycja na niektóre substancje np. pyłki roślin, roztocze kurzu domowego albo nabłonek zwierząt może powodować nadmierną,
nieprawidłową reakcję organizmu objawiającą się np. zaczerwienieniem, świądem i łzawieniem oczu, a także obrzękiem powiek oraz
spojówek. Krople Starazolin Alergia zawierają substancję czynną – olopatadynę, która działa przeciwhistaminowo zmniejszając
nasilenie reakcji uczuleniowych w obrębie oka. Stosowanie leku do oczu dodatkowo łagodzi objawy reakcji alergicznej ze strony nosa
takie jak katar, kichanie, świąd.

Lek jest łatwy w użyciu, a forma niewielkiej buteleczki z kroplomierzem nie tylko ułatwia jego samodzielną aplikację, lecz także zapobiega
zanieczyszczeniu roztworu bakteriami.

Wskazania

Lek Starazolin Alergia 1 mg/ml krople do oczu stosuje się u osób dorosłych:

w leczeniu objawów sezonowego alergicznego zapalenia spojówek takich, jak łzawienie, świąd, zaczerwienienie, obrzęk powiek i
spojówek.
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Skład

Lek Starazolin Alergia zawiera:

substancję czynną: olopatadynę. Każdy ml roztworu zawiera 1 mg olopatadyny (w postaci olopatadyny chlorowodorku);
pozostałe składniki: sodu chlorek, disodu fosforan dwunastowodny, polisorbat 80, kwas solny rozcieńczony (do ustalenia pH),
woda wysoko oczyszczona.

 

Działanie

Przeciwalergiczne i przeciwhistaminowe.

Dawkowanie

Lek Starazolin Alergia należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, lub
farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: zalecana dawka to jedna kropka do oka lub oczu, dwa razy na dobę - rano i wieczorem.

Lek należy zakraplać do worka spojówkowego poprzez odchylenie głowy, odciągnięcie palcem powieki ku dołowi i zaaplikowanie
kropli przez powolne naciśnięcie butelki.
Należy unikać kontaktu końcówki kroplomierza z okiem, powiekami czy palcami.
Należy zachować co najmniej 8 godzin przerwy pomiędzy dawkami.
Osoby w podeszłym wieku: nie ma konieczności zmiany dawkowania u pacjentów w podeszłym wieku.
Osoby z zaburzeniami czynności wątroby i nerek: olopatadyny w postaci kropli do oczu nie badano u pacjentów z chorobami
nerek lub wątroby. Nie należy jednak spodziewać się, aby u pacjentów z zaburzeniami czynności nerek lub wątroby istniała
konieczność dostosowania dawkowania.

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

